

یک جلسه محرومیت شجاعی

بخشیده شد

غیبت کاپیتان تراکتور مقابل نساجی



باشگاه تراکتور اعلام کرد که فقط یک جلسه محرومیت شجاعی از سوی کمیته استیناف بخشیده شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مسعود شجاعی کاپیتان تیم فوتبال تراکتور به علت درگیری لفظی با داور در بازی با گل گهر سیرجان ۴ جلسه از همراهی تیمش محروم شد. این بازیکن ۲ جلسه از محرومیت خود را پشت سرگذاشته است، البته مسئولان تراکتور تلاش زیادی کردند تا مابقی محرومیت شجاعی از سوی کمیته استیناف تعلیق شود، اما گفته می‌شود رای این کمیته صادر شده و فقط یک جلسه از محرومیت شجاعی بخشیده شده است.

به هر حال شجاعی در بازی با نساجی مازندران نمی‌تواند تیم فوتبال تراکتور را همراهی کند.

تست کرونا ی داوران لیگ برتری

فوتبال منفی اعلام شد



تست کرونای داوران (وسط) لیگ برتر فوتبال ایران منفی اعلام شد و آن‌ها مشکلی برای حضور در مسابقات نخواهند داشت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، پس از اینکه روز دوشنبه از تمامی داوران لیگ برتر فوتبال تست کرونا گرفته شد، مشخص گردید که تست تمامی داوران (وسط) منفی است و آن‌ها هیچ مشکلی برای قضاوت در ۹ هفته باقی مانده از لیگ فصل جاری ندارند.

رای پرورنده کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران صادر شد هفته بیست و دوم رقابت‌های لیگ برتر قرار است از ۸ تیر برگزار شود که پرسپولیس مهمان پیکان است و استقلال از نساجی میزبانی می‌کند.

دستورالعمل برگزاری مسابقات لیگ

بر تر فوتبال در شرایط کووید ۱۹

رئیس سازمان لیگ با ارسال نامه‌ای به عوامل برگزاری مسابقات لیگ کشوری دستورالعمل برگزاری مسابقات در شرایط کووید ۱۹ را ابلاغ کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، حیدر بهاروند (سرپرست فدراسیون فوتبال) با ارسال نامه‌ای به مدیران کل اداره ورزش استانها، روسای هیئت‌های فوتبال استان‌ها و مدیران عامل باشگاه‌های لیگ برتر و دسته اول دستورالعمل برگزاری مسابقات لیگ فوتبال ایران در شرایط کووید ۱۹ را ابلاغ کرد. در همین راستا میزبانی تیم‌ها در شرایط خاص فعلی منوط به استقرار کلیه الزامات مندرج در دستورالعمل است.

گلزنی طارمی در شب پیروزی

ریوآوه



مهاجم ایرانی تیم فوتبال ریوآوه توانست تیمش را برنده دیدار با ویتوریا ستوال کند.

به گزارش ایسنا، در ادامه دیدارهای هفته جاری لیگ برتغال چند دیدار برگزار شد که در یکی از بازیها ریوآوه که مهدی طارمی مهاجم تیم فوتبال ایران را در اختیار دارد به دیدار ویتوریا پرتغال رفت و با نتیجه ۲ بر یک برلر این تیم به برتری رسید.

مهدی طارمی در دقیقه ۲۷ توانست از مدافع حریف پناالتی بگیرد و آن را به گل تبدیل کند.

طارمی در دیدار هفته قبل برلر بنفیکا نیز از روی نقطه پناالتی گلزنی کرده بود تا دومین گل خود را بعد از ازسرگیری رقابتهای فوتبال به دلیل شیوع کرونا به ثمر رسانده باشد.

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی :اهواز ،امانیه، خیابان انقلاب ،بین سقراط و دز کوجه رشیدی پلاک ۸ – مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن : ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳ / ۲-۳۳۱۰۳۳۱۳۳۳

نمابر: ۳۳۳۶۳۶۹۱ /کدپستی:۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳ / پیامک و تلگرام:۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاقی حرفه ای: آیین_نامه_اَخلاق_حرفه ای/ www.NoorDaily.ir / چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir، روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

مسابقات بلیارد خوزستان مجازی بر گزار می شود



زیرساخت‌های خوبی فراهم شده است؛ متأسفانه شرایط کرونا ادامه برنامه‌ها را با دشواری روبرو ساخته است.

وی با اشاره به برگزاری مسابقات بلیارد کشور در خرمشهر به مناسبت سوم خرداد ادامه داد: یکی از برنامه‌های استان گرفتن میزبانی مسابقات بین‌المللی بلیارد است. اگر فدراسیون کشور همکاری کند می‌توانیم این مسابقات را در شش ماهه دوم در اهواز برگزار کنیم. شیرین کار با اشاره به شرایط کرونا و تعطیلی فعالیت‌های ورزشی گفت: اقدامات اولیه برای برگزاری مجازی بازی بلیارد در استان هستیم. اقدامات اولیه مسابقات مجازی بلیارد فراهم شده و احتمالاً ظرف یک ماه آینده راه اندازی می‌شود.

وی با اشاره به مشکلات مالی این هیئت بیان داشت: با وجود تنگناهای مالی در دوره چهارساله گذشته

نایب‌رییس هیات استان عنوان کرد:

نیاز بانوان دو و میدانی کار خوزستان به سالن سرپوشیده و اختصاصی



شهرستان‌های ما پیست مناسب ندارند اما با این حال در شهرستان‌ها طی چند سال اخیر شاهد پیشرفت زیادی بوده‌ایم ولی زمانی می‌توان گفت، شرایط دو و میدانی خوزستان بهتر شده است که حداقل یک پیست اختصاصی برای ورزشکاران کل استان وجود داشته باشد که متأسفانه بودجه‌ای برای این کار به دو و میدانی اختصاص داده نشده است.

وی گفت: مشکلات برای همه رشته‌ها وجود دارد. ولی بعضی مواقع هیات دو و میدانی حتی بودجه‌ای برای اعزام ورزشکاران به مسابقات در اختیار ندارد و بارها شده است که در طول سال، بانوان استان به خاطر همین مشکل به مسابقات اعزام نشده‌اند. دو و میدانی جزو رشته‌هایی است که کمتر اسپانسروری حاضر به قبول آن می‌شود، در حالی که خیلی از رشته‌های ورزشی به خاطر بهتر دیده شدن در رسانه‌ها، اسپانسرهای زیادی را جذب می‌کنند ولی در مورد دو و میدانی این‌طور نیست.

زلکی بیان کرد: در بین ورزشکاران خانم استان، ستاره‌هایی بودند که به خاطر شرایط نامناسب و امکانات کمی که در اختیار داشتیم، دو و میدانی را رها کردند. امیدوارم باتوجه به این که در حال حاضر دو و میدانی با کمک مربیان لفسوز و زحمتکش این

بوژیدار رادوشویچ:

بارفتن بیرانوند کارم در پرسپولیس سخت

می شود

هواداران نباید بترسند

دروازه بان کروات پرسپولیس گفت: با رفتن بیرانوند قطعاً کار من هم سخت‌تر خواهد شد اما بر این باور هستم که باید بیشتر کار کنم.

به گزارش مهر و به نقل از سایت باشگاه پرسپولیس، بوژیدار رادوشویچ، دربارۀ آخرین وضعیت تیم پرسپولیس در آستانه بازی با پیکان در هفته بیست و دوم لیگ برتر گفت: شرایط تیم خیلی خوب است. در ۳۰ روزی که تمرینات را آغاز کردیم خیلی شرایط خوبی داشتیم. کادرفنی تمرینات خوبی برای ما در نظر گرفت. به نظر من لیگ ایران باید مثل خیلی از کشورها ادامه پیدا کند. ما حرفه‌ای هستیم و هواداران نباید به خاطر شروع دوباره لیگ از چیزی نگران باشند و بترسند.

دروازه بان پرسپولیس ادامه داد: شرایط خوبی دارم. بازی‌های دوستانه قابل قبولی هم انجام دادیم و بعد از بازی با شهر خودرو شرایط بهتر هم شده است.حالا منتظر آغاز لیگ هستیم.

فعالیت‌های ورزشی خوبی در این حوزه داشتیم. عمده مشکل این ورزش مسئله تأمین سخت‌افزاری و امکاناتی است.

رئیس هیئت بولینگ و بلیارد استان خوزستان گفت: در رشته بولینگ، اداره بولینگ در مجموعه سازمان ورزش و جوانان وهیئت استان نداریم. الان بولینگ‌های سطح شهر متعلق به بخش خصوصی هستند که بنا به دلایلی با ما همکاری نمی‌کنند. مثلاً ما یک سالن بولینگ در اختیار یک سازمان دولتی داریم که هیچ همکاری با ما نمی‌کند. هزینه‌های این بخش هم بسیار بالا است.

وی در پایان با اشاره به اینکه خوزستان قطب رشته بلیارد است افزود: استان در رشته بولینگ ظرفیت‌های مناسبی دارد و اگر سخت‌افزارهای مناسب فراهم شود، استان می‌تواند در این بخش نیز در کشور به قطب تبدیل شود.

نایب‌رییس هیات استان عنوان کرد:

رشته که بدون کوچکترین چشم داشتی قهرمان پروری می‌کنند، به وضعیتی دست پیدا کند که شرایط برای نگه داشتن این قهرمانان فراهم شود و دوباره شاهد دلسرد شدن ورزشکاران نباشیم.

وی افزود: در حال حاضر کادر هیات، مربیان و ورزشکاران به خاطر عشق به این ورزش در تلاش هستند اما متأسفانه حمایتی که بتواند باعث دلگرمی این مجموعه باشد، وجود ندارد. ما حتی در ورزشگاه تختی اهواز "نور" برای تمرین کردن نداریم.

نایب رییس هیات دو و میدانی خوزستان گفت: هیات برای سال جاری، برنامه‌ریزی‌های زیادی برای هر دو بخش بانوان و آقایان داشته است. برگزاری دوباره فستیوال ورزشی که سال قبل توسط هیات استان انجام شد و بزرگترین فستیوال ورزشی خوزستان بود، مدنظر است. همچنین برگزاری مسابقات در تمام رده‌های سنی و برگزاری کلاس‌ها و کارگاه‌های آموزشی از دیگر برنامه‌های هیات استان به شمار می‌روند.

وی با بیان این که استقبال بانوان از رشته دو و میدانی نسبت به قبل بهتر شده است، افزود: این استقبال در شهرستان‌ها نیز بسیار خوب بوده است و شاهد پیشرفت دو و میدانی بانوان در شهرستان‌ها نسبت به سال‌های قبل هستیم. زلکی عنوان کرد: در حال حاضر در رده سنی نونهالان نوجوانان و جوانان ورزشکاران قهرمان داریم اما این ورزشکاران نیاز به حمایت دارند و برای پیشرفت بهتر نیز لازم است که در طول سال به مسابقات اعزام شوند و امکانات لازم در اختیار آن‌ها قرار بگیرد.

سال گذشته در رده سنی نوجوانان و جوانان، چندین مدال کسب کردیم و مطمئناً با حمایت بیشتر اداره کل ورزش خوزستان از دو و میدانی، تعداد این مدال‌ها بیشتر نیز خواهد شد.وی در پایان تأکید کرد: در حال حاضر مهمترین مشکل دو و میدانی استان، نداشتن یک سالن سرپوشیده و اختصاصی برای ورزشکاران خانم است.



به موفقیت برسیم. وی در خصوص جدایی علیرضا بیرانوند و رفتش به بلژیک بار دیگر صحبت کرد و گفت: بیرانوند دروازه بان فوق العاده‌ای است. فکر نمی‌کنم کسی غیر از این نظری داشته باشد. با رفتن او قطعاً کار من هم سخت‌تر خواهد شد اما بر این باور هستم که باید بیشتر کار کنم. فوتبال‌بیست حرفه‌ای هستیم و تنها راه موفق شدن برای من تمرین کردن است. من ۴ سال است اینجا هستم، هم من تیم را می‌شناسم هم تیم مرا می‌شناسد. این مسائل به من کمک زیادی خواهد کرد.

اذان صبح:۰۴:۲۶ طلوع آفتاب:۰۶:۱۳ اذان ظهر:۱۳:۱۸ غروب آفتاب:۲۰:۲۳ اذان مغرب:۲۰:۴۳ نیمه شب:۰۰:۲۹

بیهان	۷- دقیقه	ماشور، بندرامام	۱۵-۲/ دقیقه	خرمشهر و جزیره مینو	۲+ دقیقه
ایذه	۴- دقیقه	رامشیر، نفت سید	۲- دقیقه	بستان	۵/۵+ دقیقه
بافعلک، هندijan، هسکل، امیدیه، آغااجاری	۵-۳/ دقیقه	لالی	۵-۱/ دقیقه	هويزه، اندیمشک، دزفول	۲+ دقیقه
رامهرمز، اندیکا	۳- دقیقه	شوش، شادگان	۱- دقیقه	شوش دانبال، آبادان، سوسنگرد	۷۵+ دقیقه
مسجدسلیمان	۵-۲/ دقیقه	گتوند، ملاتانی	۵-۱/ دقیقه	حمیدیه، سر دشت دزفول	۷۵+ دقیقه

پیش‌بینی روزنامه قطری از زمان

و مکان لیگ قهرمانان آسیا



روزنامه استاد الدوحه پیش‌بینی کرد که بازی‌های چهار گروه غرب آسیا به میزبانی قطر و به صورت تک بازی برگزار شود.

به گزارش ایسنا و به نقل از استاد الدوحه، لیگ قهرمانان آسیا بعد از برگزاری هفته دوم به خاطر شیوع ویروس کرونا به تعویق افتاد و تاکنون کنفدراسیون فوتبال آسیا زمان دقیق ادامه این رقابت‌ها را اعلام نکرده است.

روزنامه استاد الدوحه پیش‌بینی کرد که ادامه مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا از ۱۴ تا ۲۹ سپتامبر (۲۴ شهریور تا ۸ مهر) برگزار شود و همه بازی‌ها در غرب آسیا به میزبانی کشور قطر برگزار خواهد شد.

طبق اعلام این روزنامه قطری همه بازی‌های مراحل حذفی به صورت تک بازی خواهد بود و دیگر خبری از بازی‌های رفت و برگشت نیست.

روزنامه استاد الدوحه پیش‌بینی کرد که مرحله یک چهارم نهایی در ۴ نوامبر (۱۴ آبان)، نیمه نهایی در ۲۵ نوامبر (۵ آذر) و فینال هم در ۵ دسامبر (۱۵ آذر) برگزار شود.

همه بازی‌های پشت درهای بسته و بدون حضور تماشاگران برگزار خواهد شد.

به گزارش ایسنا، ایران چهار نماینده در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا دارد که همه آنها کار سختی برای صعود به دور بعد دارند.

واکنش سازمان لیگ به ادعای

فتحي درباره لو رفتن قرارداد

استقلالی‌ها

مدیر نقل و انتقالات سازمان لیگ فوتبال ایران گفت: زیر سوال بردن سازمان لیگ فوتبال ایران غیرمسئولانه است.

به گزارش ایسنا و به نقل از سازمان لیگ فوتبال فربیز محمودزاده، مدیر کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ اظهار کرد: امیر حسین فتحي مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال مدعی شد قرارداد برخی از اعضای باشگاه استقلال از سوی سازمان لیگ فوتبال ایران لو رفته است. ایشان هم چنین ادعا می‌کنند زمانی که دیگر مدیرعامل نبودند و عضو هیات مدیره بوده متوجه این مساله شده است. سوال مهم این جاست که جناب فتحي مدیرعامل سابق باشگاه چرا در همان زمان که مسوولیت در باشگاه استقلال داشتند این مساله را بیان نکردند و اکنون بعد از گذشت چندین ماه یکباره یادشان آمد که انگشت اتهام را به سوی سازمان لیگ نشانه ببرند؟! که این خودش جای سوال است.

او ادامه داد: از سویی دیگر در سازمان لیگ فوتبال ایران قراردادده همه باشگاه‌ها، بازیکنان، مربیان موجود است و در این سال‌ها هیچ فردی مدعی نشده که قرارداده‌ا از سوی سازمان لیگ فوتبال لو رفته است ولی ظاهرا مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال برای این که فراقفتی کند خیلی راحت و بدون ارایه هیچ گونه سندى به سازمان لیگ اتهام می‌زند.

مدیر نقل و انتقالات سازمان لیگ تصریح کرد: این اظهارات غیرمسئولانه قایل‌به پیگیری قضایی دارد و سازمان لیگ فوتبال ایران این حق را برای خود قائل است که در محاکم قضایی از خود دفاع کند.

تدبیر جالب کادرفنی پرسپولیس

برای بازی با پیکان



کادررئسپولیس در راستای آماده‌سازی سرخپوشان برای بازی با پیکان، زمان تمرینی این تیم را تغییر داد.

تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس برای بازی با پیکان در هفته بیست و دوم لیگ برتر بعد از یک روز تعطیلی از سر گرفته خواهد شد.

این در حالی است که بنا به درخواست کادرفنی تمرینات سرخ‌پوشان طی روزهای پنجشنبه و جمعه زیر نور برگزار خواهد شد.

این تصمیم به این دلیل اتخاذ شده که پرسپولیس برای بازی با پیکان باید در ساعت ۲۱ به میدان برود و به دلیل آشنایی با شرایط بازی در زیر نور، به همین خاطر تمرینات سرخ‌پوشان از ساعت ۲۰ در روز آینده انجام خواهد شد.

تیم فوتبال پرسپولیس در هفته بیست و دوم لیگ برتر از ساعت ۲۱ روز یکشنبه ۸ تیر ماه در ورزشگاه شهدای شهر قدس به مصاف تیم پیکان خواهد رفت.